ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tuần Giáo, ngày 01 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn huyện Tuần Giáo

(Thuộc Dự án 7 - Tiểu dự án 1)

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

          Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 46/2022/TT-BTC ngày 28/7/2022 của Bộ Tài chính

quy định việc quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân

sách trung ương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2128/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 30/01/2023 của UBND huyện

Tuần Giáo thành lập đoàn công tác học tập, trao đổi kinh nghiệm Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 tại các huyện Sông Mã,

Thuận Châu, Mai Sơn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của UBND huyện

Tuần Giáo thành lập Đoàn công tác học tập, trao đổi kinh nghiệm Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 tại các huyện Sông Mã,

Thuận Châu, Mai Sơn tỉnh Sơn La;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo

thẩm định số 29/BC-TĐDT ngày  01/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn huyện Tuần Giáo (Thuộc Dự án

7 - Tiểu dự án 1) với tổng số tiền: 64.250.000 đồng (Sáu mươi tư triệu hai trăm

năm mươi nghìn đồng).

 (Chi tiết như biểu đính kèm)

Điều 2. Nguồn kinh phí từ kinh phí vốn sự nghiệp Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững năm 2023 (Dự án 7 - Tiểu dự án 1) đã giao dự toán năm

2023 cho Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội tại Quyết định 2128/QĐ-

UBND ngày 20/12/2022.

2

Giao cho Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội tổ chức thực hiện

và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Trưởng Phòng Tài Chính - Kế hoạch;

Trưởng phòng Lao động - Thương binh & Xã hội và các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-02-02T22:58:32+0700

		2023-02-03T07:50:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-03T07:50:32+0700